REFERENCJE

Lubojenka 21.01.2020r.

Zaswiadcza sig, ze firma Elmontaz Sp. z 0.0. z siedziba przy ul. Ks. Pr. St. Stonki 54 w Zywcu, zrealizowala
roboty budowlane dla zadania:

»Budowa obwodnicy Buczkowic stanowigcej polaczenie drogi ekspresowej S69 (S1) z droga
wojewodzks nr 942”

Prace swym zakresem obejmowaty:

1 BUDOWA OSWIETLENIA DROGOWEGO

Montaz szaf o$wietleniowych

Wykonanie rowéw kablowych

Wykonanie przewiertdw sterowanych
Uktadanie rur ochronnych

Ukfadanie i pomiar kabla niskiego napiecia
Ukfadanie przewoddw uziomowych
Montaz stupéw oswietleniowych

Montaz wysiegnikow

Montaz opraw oswietleniowych

wartos: QEEED

[szt]
[km]
[km]
[km]
[km]
[km]
[szt]
[szt]
[szt]

PRZEBUDOWA SIECI ELEKTROENERGETYCZNYCH SN i nN

Montaz stanowisk napowietrznych $redniego napiecia
Montaz stanowisk napowietrznych niskiego napiecia
Demontaz stanowisk napowietrznych $redniego napiecia
Demontaz stanowisk napowietrznych niskiego napigcia
Wykonanie rowéw kablowych

Wykonanie przewiertow sterowanych

Montaz muf kablowych sredniego napiecia

Uktadanie rur ochronnych

Uktadanie i pomiar kabla sredniego napigcia

Ukladanie i pomiar kabla niskiego napigcia

Wykonanie tymczasowego zasilania linii energetycznej $redniego
napiecia

WartoScs

PRZEBUDOWA SIECI TELETECHNICZNYCH
Orange Polska S.A.

Budowa kanalizacji 2-otworowej

Budowa kanalizacji 4-otworowe;j

Montaz studni kablowych

[km]
[km]
[szt]

2,00
1,85
0,50
0,10
2,00
1,80
44,00
44,00
50,00

8,00
2,00
6,00
3,00
0,70
0,25
6,00
0,50
2,00
0,18

1,00

0,26
0,50
10,00


ebak
Podświetlony

ebak
Podświetlony


Ukladanie i pomiar telekomunikacyjnych kabli miedzianych [km] 0,45

Uktadanie i pomiar telekomunikacyjnych kabli $wiattowodowych [km] 0,20
Montaz muf wraz z przepigciami na kablu $wiattowodowym [kpl] 1,00
Montaz muf na telekomunikacyjnych kablach miedzianych [szt] 2,00
Montaz telekomunikacyjnych stupéw drewnianych [szt] 2,00
Wecigganie rur wtérnych do kanalizacji kablowe;j [km] 0,15
3.2 Sferanet S.A.

Montaz studni kablowych [szt] 2,00
Uktadanie i pomiar telekomunikacyjnych kabli $wiattowodowych [km] 0,35
Montaz muf wraz z przepigciami na kablu $wiattowodowym [kpl] 2,00
Weiaganie rur wtornych do kanalizacji kablowej [km] 0,06
Demontaz telekomunikacyjnych stupéw drewnianych [szt] 2,00
Demontaz telekomunikacyjnych przewodéw napowietrznych [km] 0,30
Demontaz kabli telekomunikacyjnych [km] 0,30
Wykonanie robét tymczasowych [kpI] 1,00
Wartos¢

4 BUDOWA KANALU TECHNOLOGICZNEGO
Budowa rurociggu S-otworowego [km] 3,20
Montaz studni kablowych [szt] 41,00

Wartos': QD

5 PRZEBUDOWA SIECI ELEKTROENERGETYCZNYCH 110KV
Montaz fundamentéw stupoéw elektroenergetycznych wysokiego

. v [szt] 2,00
napiecia, wraz z uziemieniem
Montaz stupow energetycznych linii napowietrznej wysokiego napiecia [szt] 2,00
Montaz przewodéw fazowych/roboczych linii napowietrznej wysokiego

. [km] 0,80
napiecia
M01'1ta‘z przewodéw odgromowych linii napowietrznej wysokiego k] 0.25
napigcia
Demontaz napowietrznych stupéw elektroenergetycznych wysokiego

.. [szt] 2,00
napigcia
Demontaz przewoddw fazowych/roboczych linii napowietrznej

: o [km] 0,67

wysokiego napiecia
Den'ml?taz przewodow odgromowych linii napowietrznej wysokiego Ten] 0.22
napigcia
Warto§¢

Caloé siecenis: QD

Termin realizacji: 05.03.2019r. — 09.10.2019r.

Roboty budowlane zostaly wykonane terminowo i zgodnie ze sztuka budowlang. Fachowa wiedza,
zaangazowanie i rzetelnos¢ wykonania powyzszych rob6t pozwalaja nam zarekomendowaé firme Elmontaz
Sp. z 0.0. jako solidnego Wykonawce i wiarygodnego partnera.


ebak
Podświetlony

ebak
Podświetlony

ebak
Podświetlony

ebak
Podświetlony


